
ALLEGATO 1 ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 6 APRILE 2018 

GRADUATORIA PROVVISORIA                 

NOMINATIVO Indirizzo CAP Luogo Prov. Autorizz. Tipo PUNTI

SETTORE ALIMENTARE

LUNEDI'

FRUTTA DAL MONDO di ABDALLA HANAN Via Felice Monaco, 21 13100 Vercelli Vc 1375 B 302
AZIENDA AGRICOLA SALVO S.RL. Via La Pira, 55 93015 Niscemi Cl 13 A 184
FAMA' ROSARIA Via Dante Alighieri, 33 13048 Santhia' Vc 417 B 168
SOLE DEL SUD  S.n.c. Via Carlo Alberto, 41 28064 Carpignano Sesia No 13318 B 137
COLETTA FERNANDO Via del Sole, 7 13900 Biella Bi 1630 B 135
EL MENDI HAJJAJI Via Osella, 13 13011 Borgosesia Vc 1 B 33
MAZZUCHETTI MAURIZIO Via Graglia, 42 13888 Mongrando Bi 34 B 11
SMOUNI AHMED Via Garibaldi, 22 13864 Crevacuore Bi 110 B 1

GIOVEDI'

FRUTTA DAL MONDO di ABDALLA HANAN Via Felice Monaco, 21 13100 Vercelli Vc 1375 B 335
FAMA' ROSARIA Via Dante Alighieri, 33 13048 Santhia' Vc 417 B 179
AZIENDA AGRICOLA SALVO S.RL. Via La Pira, 55 93015 Niscemi Cl 13 A 162
SOLE DEL SUD  S.n.c. Via Carlo Alberto, 41 28064 Carpignano Sesia No 13318 B 154
COLETTA FERNANDO Via del Sole, 7 13901 Biella Bi 1630 B 146
EL MENDI HAJJAJI Via Osella, 13 13011 Borgosesia Vc 1 B 121
SMOUNI AHMED Via Garibaldi, 22 13864 Crevacuore Bi 110 B 1

SABATO

FRUTTA DAL MONDO di ABDALLA HANAN Via Felice Monaco, 21 13100 Vercelli Vc 1375 B 359
AZIENDA AGRICOLA SALVO S.RL. Via La Pira, 55 93015 Niscemi Cl 13 A 202
FAMA' ROSARIA Via Dante Alighieri, 33 13048 Santhia' Vc 417 B 182
EL MENDI HAJJAJI Via Osella, 13 13011 Borgosesia Vc 1 B 159
SOLE DEL SUD  S.n.c. Via Carlo Alberto, 41 28064 Carpignano Sesia No 13318 B 154
COLETTA FERNANDO Via del Sole, 7 13902 Biella Bi 1630 B 151
GENOVESE ANTONELLA Via Trento, 8 13100 Vercelli Vc 1349 B 115
ROSSI ANDREA Via Marconi, 129 10090 Bruino To 209 B 87
SMOUNI AHMED Via Garibaldi, 22 13864 Crevacuore Bi 110 B 0

SETTORE NON ALIMENTARE

LUNEDI'

ZAMUNER LUCIA Va San Bernardo, 25 13876 Sandigliano Bi 1839 A 971
CHIARANI PAOLA Via Lamarmora, 106 13856 Vigliano Biellese Bi 20 A 876
ATIK MOURAD Via Roma, 145 13825 Vallemosso Bi 1901 B 680
ARDIZZONE SILVIO Via San Giovanni , 23 13900 Biella Bi 1516 B 363
EZ ZAYTOUNY MOHAMMED Via Roma, 84 13816 Sagliano Micca Bi 1/2006 B 351
AVANZI SANDRO Via I° Maggio, 16 bis 13875 Ponderano Bi 36 B 331
BELLOSSI EMANUELA Via Torino, 63 13862 Brusnengo Bi 10 B 326
HUANG BEILEI Via Liguria, 9 13900 Biella Bi 1743 A 311
QOQAICHE KHALID Frazione Granero, 29 13833 Portula Bi 1958 B 300
CHTAIBI CHERKAOUI Vicolo Trento, 11 13875 Ponderano Bi 43 B 199
LATAOUY YOUSSEF Via B. Sella, 12 13867 Sordevolo Bi 1/17 B 173
KHALIDINE RACHID Via Erio,2 13898 Occhieppo Sup. Bi 318 B 164
EL GHARDI HICHAM Corso Avilianum, 48 13856 Vigliano Biellese Bi 1808 B 154
ZIDAN RAMADAN Via IV Novembre, 13 13036 Ronsecco Vc 55 A 130
HALABI ABDELHADI Via Ivrea , 109 13900 Biella Bi 12 B 114
EL HAIL ABDERRAHIM Piazza Margherita da Trento, 2 13900 Biella Bi 1993 B 93
RAHMOUNI MOHAMED Via Zubiena, 3 13900 Biella Bi 1927 B 75
CHOKRI AMAL Piazza Libertà, 6/L 13040 Rovasenda Bi 102 B 72
LOMASTRO DAVIDE Viale Friuli, 29 10015 Ivrea To 1571 B 68
QOQAICHE YOUSSEF Strada Provinciale, 3 13867 Pray Bi 330 A 62
AZROUR ABDELAZIZ Via Mazzini, 19 13879 Candelo Bi 136 B 59
EL GHARDI AZIZ Via Coppa, 43 13900 Biella Bi 1943 B 54
MARSELAITA HASNAE Piazza Galilei, 7 13100 Vercelli Vc 1353 B 46
AVANZI SANDRO Via S. Bernardino da Siena, 17 28100 Novara No 93 B 32
DONIS ARIANNA Via degli Alciati, 14 13874 Mottalciata Bi 1 B 19
MARCHINO LUISELLA Frazione Campore, 91 13825 Vallemosso Bi 22 B 18
GALLO GIOVANNI Via Chiesa, 18 13882 Cerrione Bi 252 A 11
LAHLAL ABDELHALIM Via Trento, 33 13900 Biella Bi 1941 B 8
EL OMRANI LARBI Via Don Campi, 40 13864 Crevacuore Bi 4 B 7
ROMANO SILVANA Corso De Gasperi, 48 13900 Biella Bi 1843 B 2(*)
CHAHMI RADOUANE Via Sapri, 6 27029 Vigevano Pv 1325 B 2(*)
PELLIELO LORENZO Via Imer Zona, 69 V 13836 Cossato Bi 1251 B 0 (*)
ECH CHRIFI EL MOSTAFA Via Sesalli, 4 28100 Novara No 320 B 0 (*)
AIT EL ALIA MOUNIR Via Monte Orfano, 21 13864 Crevacuore Bi 773 A 0 (*)

                           BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DEI POSTEGGI LIBERI NEI MERCATI SETTIMANALI                      
              DEL LUNEDI’ – GIOVEDI’ - SABATO IN PIAZZA G. FALCONE 



CHTAIBI ALLAL Via Piemonte, 28 13900 Biella Bi 50 B 0 (*)
EL ALLALI TARIK Via Bonzo, 21 10148 Torino To 769 B n.d.

(*) = in ordine per iscrizione C.C.I.A.
GIOVEDI'

ATIK MOURAD Via Roma, 145 13825 Vallemosso Bi 1901 B 607
ARDIZZONE SILVIO Via San Giovanni , 23 13900 Biella Bi 1516 B 573
PIVA ENRICO Strada Ciorlucca, 6 13040 Alice Castello Vc 9 B 454
SAMB AWA Frazione Savino, 2/a 13847 Valle San Nicolao Bi 38 B 412
MARCHINO LUISELLA Frazione Campore, 91 13825 Vallemosso Bi 22 B 390
EZ ZAYTOUNY MOHAMMED Via Roma, 84 13817 Sagliano Micca Bi 1/2006 B 360
AVANZI SANDRO Via I° Maggio, 16 bis 13875 Ponderano Bi 36 B 345
HUANG BEILEI Via Liguria, 9 13900 Biella Bi 1743 A 318
PELLIELO LORENZO Via Imer Zona, 69 V 13836 Cossato Bi 1251 B 231
CHTAIBI CHERKAOUI Vicolo Trento, 11 13876 Ponderano Bi 43 B 221
EL HAIL ABDERRAHIM Piazza Margherita da Trento, 2 13900 Biella Bi 1993 B 215
KHALIDINE RACHID Via Erio,2 13898 Occhieppo Sup. Bi 318 B 197
KHRIBICHE AMINE Via Crispi, 17 13060 Roasio Bi 2244 B 190
ZIDAN RAMADAN Via IV Novembre, 13 13036 Ronsecco Vc 55 A 111
AZROUR ABDELAZIZ Via Mazzini, 19 13880 Candelo Bi 137 B 67
MARSELAITA HASNAE Piazza Galilei, 7 13100 Vercelli Vc 1353 B 61
DONIS ARIANNA Via degli Alciati, 14 13874 Mottalciata Bi 1 B 40
CHOKRI AMAL Piazza Libertà, 6/L 13040 Rovasenda Bi 102 B 34
FOURCHIERI ZANELLATO MONICA Via Parrocchia, 4 10010 Burolo To 1466 B 29
LAHLAL ABDELHALIM Via Trento, 33 13900 Biella Bi 1941 B 24
CHAHMI RADOUANE Via Sapri, 6 27029 Vigevano Pv 1325 B 6
ROMANO SILVANA Corso De Gasperi, 48 13900 Biella Bi 1843 B 4
EL OMRANI LARBI Via Don Campi, 40 13864 Crevacuore Bi 4 B 2
AIT EL ALIA ABDELOUAHED Via Monte Orfano, 21 13864 Crevacuore Bi 166 A 0 (*)
FARINELLA MANUELA Via Mancini, 2 13818 Tollegno Bi 1860 A 0 (*)
AIT EL ALIA MOUNIR Via Monte Orfano, 21 13864 Crevacuore Bi 773 A 0 (*)
LATAOUY YOUSSEF Via B. Sella, 12 13867 Sordevolo Bi 1/17 B 0 (*)
CHTAIBI ALLAL Via Piemonte, 28 13901 Biella Bi 50 B 0 (*)

(*) = in ordine per iscrizione C.C.I.A.
SABATO

QOQAICHE KHALID Frazione Granero, 29 13833 Portula Bi 1958 B 1055
ATIK MOURAD Via Roma, 145 13825 Vallemosso Bi 1901 B 780
EZ ZAYTOUNY MOHAMMED Via Roma, 84 13818 Sagliano Micca Bi 1/2006 B 393
AVANZI SANDRO Via I° Maggio, 16 bis 13875 Ponderano Bi 36 B 358
BOUFOUSSE KARIM Via B. Sella, 143/1 13867 Pray Bi 1550 A 348
HALABI ABDELHADI Via Ivrea, 109 13900 Biella Bi 12 B 306
CHTAIBI CHERKAOUI Vicolo Trento, 11 13877 Ponderano Bi 43 B 234
KHALIDINE RACHID Via Erio,2 13898 Occhieppo Sup. Bi 318 B 202
KHRIBICHE AMINE Via Crispi, 17 13060 Roasio Bi 2244 B 200
PELLIELO LORENZO Via Imer Zona, 69 V 13836 Cossato Bi 1251 B 184
EL GHARDI HICHAM Corso Avilianum, 48 13856 Vigliano Biellese Bi 1808 B 175
RAHMOUNI MOHAMED Via Zubiena, 3 13900 Biella Bi 1927 B 93
EL HAIL ABDERRAHIM Piazza Margherita da Trento, 2 13900 Biella Bi 1993 B 80
LOMASTRO DAVIDE Viale Friuli, 29 10015 Ivrea To 1571 B 78
AZROUR ABDELAZIZ Via Mazzini, 19 13878 Candelo Bi 135 B 65
EL GHARDI AZIZ Via Coppa, 43 13900 Biella Bi 1943 B 61
RAVANESE SUSY Via Farini, 32 13040 Saluggia Vc 73 B 36
CHOKRI AMAL Piazza Libertà, 6/L 13040 Rovasenda Bi 102 B 34
ZIDAN RAMADAN Via IV Novembre, 13 13036 Ronsecco Vc 55 A 33
EL GTAY HICHAM Via S. Bernardino da Siena, 17 28100 Novara No 93 B 25
LAHLAL ABDELHALIM Via Trento, 33 13900 Biella Bi 1941 B 23
QOQAICHE YOUSSEF Strada Provinciale, 3 13867 Pray Bi 330 A 5(*)
BODEANU ADRIANA Via Convento, 42 10030 Villareggia To 581 B 5(*)
LO VECCHIO ELIANA Via Cascina Ronchi di Sotto 28064 Sillavengo No 81 B 4
AIT EL ALIA MOUNIR Via Monte Orfano, 21 13864 Crevacuore Bi 773 A 0 (*)
COLOMBANI RAFFAELLA Loc. Roncale, 352 13881 Cavaglià Bi 1846 A 0 (*)
CORRIDONI CLAUDIA Via Papa Giovanni XXIII, 3 10080 Busano To 13 B 0 (*)
CHAHMI RADOUANE Via Sapri, 6 27029 Vigevano Pv 1325 B 0 (*)
ECH CHRIFI EL MOSTAFA Via Sesalli, 4 28100 Novara No 42 B 0 (*)
GALLO GIOVANNI Via Chiesa, 18 13882 Cerrione Bi 252 A 0 (*)
LATAOUY YOUSSEF Via B. Sella, 12 13867 Sordevolo Bi 1/17 B 0 (*)
CHTAIBI ALLAL Via Piemonte, 28 13902 Biella Bi 50 B 0 (*)

(*) = in ordine per iscrizione C.C.I.A.
SETTORE PRODUTTORI AGRICOLI

LUNEDI'

FALCO PAOLO Va Cavaglià , 34 13040 Alice Castello Vc 08/10/2012 x 527
CASCINA MONTEFINO di PERETTO F. Regione Taja', 1 13895 Graglia Bi 3773 B 453
VOLPI GIUSEPPE Via Fecia, 13/a 13836 Cossato Bi 08/08/2012 X 417
PRIMON SERAFINO Via Salussoglia, 13 13040 Alice Castello Vc 2156 x 388
CATALANO SALVATORE Via Concordia,37 95046 Palagonia Ct 18445 B 214
SPINA  ADRIANO Via Baraccone, 10 13885 Salussola Vc 20/06/2013 B 187
LISCHETTI EMMANUEL Via Togliatti, 4 95033 Biancavilla Ct 05/01/2010 x 185
BENNA FULVIO Via Cerventi, 10 13878 Candelo Bi 5624 B 132
CASCINA MOIETTE di MANCINI P. Via Cascina Moiette, 2 13884 Sala Biellese Bi 13/03 B 62
SOUBERAN FABRIZIO Frazione Mellaures, 28 10052 Bardonecchia To 09/12/2010 x 7
SMOUNI AHMED Via Garibaldi, 22 13864 Crevacuore Bi 1509 B 0



GIOVEDI'

PRIMON SERAFINO Via Salussoglia, 13 13040 Alice Castello Vc 2156 x 413
SPINA  ADRIANO Via Baraccone, 10 13885 Salussola Vc 20/06/2013 B 201
LISCHETTI EMMANUEL Via Togliatti, 4 95033 Biancavilla Ct 05/01/2010 x 180
BENNA FULVIO Via Cerventi, 10 13878 Candelo Bi 5624 B 136
SOUBERAN FABRIZIO Frazione Mellaures, 28 10052 Bardonecchia To 09/12/2010 x 8
SMOUNI AHMED Via Garibaldi, 22 13864 Crevacuore Bi 1509 B 0

SABATO

CASCINA MONTEFINO di PERETTO F. Regione Taja', 1 13895 Graglia Bi 3773 B 567
VOLPI GIUSEPPE Via Fecia, 13/a 13836 Cossato Bi 08/08/2012 X 437
FALCO PAOLO Va Cavaglià , 34 13040 Alice Castello Vc 08/10/2012 x 431
PRIMON SERAFINO Via Salussoglia, 13 13040 Alice Castello Vc 2156 x 388
CASCINA MOIETTE di MANCINI P. Via Cascina Moiette, 2 13884 Sala Biellese Bi 13/03 B 387
CATALANO SALVATORE Via Concordia,37 95046 Palagonia Ct 18445 B 232
LISCHETTI EMMANUEL Via Togliatti, 4 95033 Biancavilla Ct 05/01/2010 x 200
SPINA  ADRIANO Via Baraccone, 10 13885 Salussola Vc 20/06/2013 B 181
BENNA FULVIO Via Cerventi, 10 13878 Candelo Bi 5624 B 130
SMOUNI AHMED Via Garibaldi, 22 13864 Crevacuore Bi 1509 B 0 (*)
SOUBERAN FABRIZIO Frazione Mellaures, 28 10052 Bardonecchia To 09/12/2010 x 0 (*)

(*) = in ordine per iscrizione C.C.I.A.
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